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Y U C A T A N

KANTUNIL - CANCUN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00071 RUTA : MEX-180D AÑO :  2007

TE SC TDPA

1

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 0 0
 51.00CASETA DE COBRO "PISTE" 1 1 1037 79.5 5.9 5.8 3.7 2.2 2.3 0 0.6 79.5 5.9 14.6 0.109 0.501
 51.00CASETA DE COBRO "PISTE" 1 2 1033 81.3 4.8 4.9 3.9 2 2.3 0 0.8 81.3 4.8 13.9 0.125 0.501
155.00CASETA DE COBRO "X-CAN" 1 1 1657 82.8 3.7 2.1 0.8 3.4 1.4 4.3 1.5 82.8 3.7 13.5 0.141 0.506
155.00CASETA DE COBRO "X-CAN" 1 2 1614 85.9 4.1 1.7 0.6 1.1 0.6 5.5 0.5 85.9 4.1 10 0.141 0.506
160.00LIM. EDOS. TERM. YUC. PPIA. QROO. 0 0
292.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 3 1 1154 85.6 3.7 5 3 1.2 1.1 0.3 0.1 85.6 3.7 10.7 0.152 0.502
292.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 3 2 1161 85.1 4.1 5.5 2.8 1 0.5 0.4 0.6 85.1 4.1 10.8 0.16 0.502
308.10T. C. REFORMA AGRARIA - PUERTO JUAREZ 1 0 1391 85.2 5.5 5.3 2.6 1.4 0 0 0 85.2 5.5 9.3 0.088 0.5

MERIDA - PUERTO JUAREZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00067 RUTA : MEX-180 AÑO :  2007

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 0 0
  5.60X. PERIFERICO DE MERIDA 1 1 7030 89 3.1 3 1.2 0.8 0.7 0.4 1.8 89 3.1 7.9 0.094 0.517
  5.60X. PERIFERICO DE MERIDA 1 2 3940 89.4 3.2 3.1 1.1 0.8 0.6 0.3 1.5 89.4 3.2 7.4 0.075 0.517
  5.60X. PERIFERICO DE MERIDA 3 1 4342 83.1 3.9 3.1 2.8 2.2 1.3 2.2 1.4 83.1 3.9 13 0.084 0.504
  5.60X. PERIFERICO DE MERIDA 3 2 4269 83.8 4 2.2 1.4 2.8 1.5 1.9 2.4 83.8 4 12.2 0.086 0.504
 13.00TEYA 1 1 4061 77.9 6.4 5.7 4.2 2.3 2.2 0.1 1.2 77.9 6.4 15.7 0.071 0.501
 13.00TEYA 1 2 4042 79 5.8 5.6 4.2 2.2 1.8 0.1 1.3 79 5.8 15.2 0.071 0.501
 28.79T. DER. SEYE 1 0 8257 80.1 5.2 6.7 0.7 2.6 0.3 0.3 4.1 80.1 5.2 14.7 0.068 0.512
 28.79T. DER. SEYE 3 0 6804 82.3 6 3.4 2.9 2.4 2.1 0.9 0 82.3 6 11.7 0.088 0.502
 42.00TAHMEK 1 0 7009 81.3 3.9 5.2 2.9 2.8 1.6 0.6 1.7 81.3 3.9 14.8 0.123 0.503
 46.65T. IZQ. HOCTUN (1º ACCESO) 1 0 4591 81.1 2.6 5.8 3.1 2.2 2.2 1.4 1.6 81.1 2.6 16.3 0.087 0.504
 48.62T. IZQ. HOCTUN (2º ACCESO) 1 0 4175 78.7 5.2 6.5 0.9 3.1 0.9 1.7 3 78.7 5.2 16.1 0.098 0.504
 48.62T. IZQ. HOCTUN (2º ACCESO) 3 0 5594 75.2 7 6.3 5.1 2.8 2.1 0.4 1.1 75.2 7 17.8 0.135 0.502
 67.28KANTUNIL 3 0 1985 75.7 2.7 5.2 3.9 3.3 2.6 2 4.6 75.7 2.7 21.6 0.095 0.533
 92.91LIBRE UNION 1 0 1995 79.6 5.7 5.5 3 2.8 2.1 0.5 0.8 79.6 5.7 14.7 0.094 0.504
 92.91LIBRE UNION 3 0 1852 80.2 5.9 5.8 2.8 2.8 1.4 0.5 0.6 80.2 5.9 13.9 0.105 0.501
116.30PISTE 3 0 3648 68.5 5.4 2.1 2.1 7.5 3.9 2.5 8 68.5 5.4 26.1 0.087 0.502
118.60CHICHEN ITZA 1 0 4343 75.8 5 2.9 2.2 2.8 6.2 1.9 3.2 75.8 5 19.2 0.115 0.507
118.60CHICHEN ITZA 3 0 4783 80.2 7.1 5.2 2.5 1.6 2.1 0 1.3 80.2 7.1 12.7 0.072 0.503
127.00T. DER. CHANKOM 1 0 3905 81.3 8.3 5.3 1.3 1.4 1.1 0 1.3 81.3 8.3 10.4 0.078 0.501
127.00T. DER. CHANKOM 3 0 3039 81.6 4.4 5 3 1.9 2.1 0.6 1.4 81.6 4.4 14 0.085 0.505



Y U C A T A N

MERIDA - PUERTO JUAREZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00067 RUTA : MEX-180 AÑO :  2007

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

160.70VALLADOLID 1 0 4101 80.3 6.2 4.7 3.2 2.3 1.8 0.8 0.7 80.3 6.2 13.5 0.062 0.502
189.80T. DER. CHEMAX 3 0 3985 90.7 2.3 2.5 1.6 1.2 0.6 1.1 0 90.7 2.3 7 0.063 0.503
225.00X-CAN 3 0 2824 81.4 5.2 6.4 2.7 2.3 1.6 0.3 0.1 81.4 5.2 13.4 0.093 0.504
230.40LIM. EDOS. TERM. YUC. PPIA. QROO. 0 0
231.90NUEVO X-CAN 3 0 2594 82.8 2.9 6.2 3.5 2.7 1.4 0.3 0.2 82.8 2.9 14.3 0.095 0.501
239.00ZARAGOZA 1 0 3552 75.8 7.6 6.3 5 2.8 2 0.1 0.4 75.8 7.6 16.6 0.105 0.503
261.00VICENTE GUERRERO 1 0 2780 78.2 5.2 7.5 2.7 2.6 1.1 1.3 1.4 78.2 5.2 16.6 0.092 0.506
275.50LEONA VICARIO 1 0 3835 79.3 7.2 5.9 2 1.9 0.9 1 1.8 79.3 7.2 13.5 0.089 0.502
275.50LEONA VICARIO 3 0 4596 77.7 6 7.9 3.7 1.9 1.6 0.1 1.1 77.7 6 16.3 0.103 0.504
310.00T. DER. ALFREDO V. BONFIL 1 1 6869 83.1 3 5 3 2.2 1.6 0.1 2 83.1 3 13.9 0.089 0.501
310.00T. DER. ALFREDO V. BONFIL 1 2 6840 82.5 3.5 4.8 2.8 2 1.7 0.3 2.4 82.5 3.5 14 0.079 0.501
321.40PUERTO JUAREZ 0 0

MUNA - FELIPE CARRILLO PUERTO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00148 RUTA : MEX-184 AÑO :  2007

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MUNA 3 0 3197 80 4.8 7.5 3.7 1.3 1.4 0 1.3 80 4.8 15.2 0.086 0.503
 19.10TICUL 1 0 4277 81.7 3.2 8 2.5 1.1 1.4 0 2.1 81.7 3.2 15.1 0.072 0.501
 19.10TICUL 3 0 3048 79.6 10.8 3 3.8 0.6 0.3 0.2 1.7 79.6 10.8 9.6 0.076 0.504
 40.50OXKUTZCAB 3 0 3097 92.2 4.4 1.8 0.6 0.4 0 0.1 0.5 92.2 4.4 3.4 0.09 0.5
 53.90TEKAX 3 0 2422 90.2 5.5 2.8 0.9 0.2 0 0 0.4 90.2 5.5 4.3 0.064 0.5
 86.60TZUCACAB 1 0 1430 86.6 4.6 4.3 3 0.7 0.3 0.1 0.4 86.6 4.6 8.8 0.089 0.506
 86.60TZUCACAB 3 0 1068 93.8 3.3 2.3 0.1 0.2 0 0 0.3 93.8 3.3 2.9 0.067 0.501
109.60SANTA ROSA 3 0 1394 87.5 3.3 4.3 3.2 0.8 0.3 0.1 0.5 87.5 3.3 9.2 0.09 0.505
117.00LIM. EDOS. TERM. YUC. PPIA. QROO. 0 0
118.00DZIUCHE 1 0 1596 80.2 4.2 4.4 3.5 2.4 1.3 3.2 0.8 80.2 4.2 15.6 0.082 0.517
118.00DZIUCHE 3 0 2192 82.9 4 6 3.4 1.6 1.2 0 0.9 82.9 4 13.1 0.086 0.501
138.60JOSE MARIA MORELOS 1 0 2362 85.7 4.1 4.9 2.9 0.7 1.1 0 0.6 85.7 4.1 10.2 0.063 0.5
138.60JOSE MARIA MORELOS 3 0 2121 76.9 5.3 5.5 4 2.3 2.4 1.9 1.7 76.9 5.3 17.8 0.075 0.503
161.90POLYUC 1 0 1441 81.2 3.4 5.6 3.1 2.1 1.8 2.6 0.2 81.2 3.4 15.4 0.087 0.501
161.90POLYUC 3 0 1597 80.2 3.3 3.1 2.3 2.7 3.4 2.9 2.1 80.2 3.3 16.5 0.091 0.502
178.10T. DER. DZULA 3 0 1091 76 6.8 6 3.1 3.3 1.6 1.7 1.5 76 6.8 17.2 0.105 0.501
217.00FELIPE CARRILLO PUERTO 1 0 1086 80.8 6.4 6 2.8 1 1.3 1.4 0.3 80.8 6.4 12.8 0.084 0.5



Y U C A T A N

VALLADOLID - FELIPE CARRILLO PUERTO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00010 RUTA : MEX-295 AÑO :  2007

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00VALLADOLID 3 0 2981 89.7 4 0.4 0.4 3.2 0.8 0.4 1.1 89.7 4 6.3 0.104 0.5
  6.90CHICHIMILA 3 0 2215 88.3 2.4 0.8 0.8 5.4 0.4 0.1 1.8 88.3 2.4 9.3 0.064 0.51
 12.05TEKOM 3 0 1268 84.9 4.4 4.8 3.6 1.8 0.5 0 0 84.9 4.4 10.7 0.089 0.502
 19.80TIXCACALCUPUL 3 0 618 89.6 2.8 6.8 0 0.8 0 0 0 89.6 2.8 7.6 0.089 0.501
 40.00LIM. EDOS. TERM. YUC. PPIA. QROO. 0 0
 51.40TEPICH 1 0 668 86.9 4.6 1.7 1 0.8 1.7 2.4 0.9 86.9 4.6 8.5 0.08 0.501
 65.00TIHOSUCO 1 0 463 87.6 3.7 3.9 0.6 0.6 1.1 1.4 1.1 87.6 3.7 8.7 0.071 0.501
 65.00TIHOSUCO 3 0 550 92.3 4.1 1.8 0.7 0.2 0.1 0.3 0.5 92.3 4.1 3.6 0.12 0.551
 99.00T. IZQ. SAN FELIPE BERRIOZABAL 1 0 395 86.2 6.5 4.9 0 0.2 1 1.1 0.1 86.2 6.5 7.3 0.094 0.502
 99.00T. IZQ. SAN FELIPE BERRIOZABAL 3 0 539 89.9 2.1 3.6 1.3 0.2 1 1.3 0.6 89.9 2.1 8 0.083 0.5
116.50SEÑOR 1 0 981 91.5 2.4 1.4 2.2 0.3 1 0.5 0.7 91.5 2.4 6.1 0.081 0.502
116.50SEÑOR 3 0 617 85.4 5.6 3 1.3 1.3 0.9 1.2 1.3 85.4 5.6 9 0.066 0.501
147.70FELIPE CARRILLO PUERTO 1 0 704 83.5 6.1 5.7 2 1.1 0 1.6 0 83.5 6.1 10.4 0.082 0.502

ACANCEH - ESTACION POLOBAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31615 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ACANCEH 3 0 1127 82.7 3.7 5.8 3.1 1.8 1.5 0.5 0.9 82.7 3.7 13.6 0.101 0.502
 20.00HOMUN 3 0 506 82.8 4.1 5.8 3.3 2.2 0.9 0.5 0.4 82.8 4.1 13.1 0.128 0.5
 24.40ESTACION POLOBAN 1 0 510 85.8 3.3 4.7 1.8 1.3 1.5 0.8 0.8 85.8 3.3 10.9 0.088 0.502

BACA - DZIDZANTUN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31591 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

6

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00BACA 3 0 1028 85.7 3.7 6.5 2.4 1.1 0.1 0.1 0.4 85.7 3.7 10.6 0.089 0.503
 15.00DZEMUL 1 0 1034 85.6 4.9 5.4 2.6 0.3 0 0.1 1.1 85.6 4.9 9.5 0.096 0.501
 15.00DZEMUL 3 0 1032 83.1 4.4 7.9 2.5 0.4 0.3 0.2 1.2 83.1 4.4 12.5 0.079 0.508
 19.10PUEBLO TELCHAC 1 0 1173 87 4.3 4.7 2.3 1.1 0.2 0.2 0.2 87 4.3 8.7 0.086 0.501
 29.10SINANCHE 3 0 692 84.7 5.2 5.6 1.8 1.2 0.8 0.6 0.1 84.7 5.2 10.1 0.078 0.502
 43.00DZIDZANTUN 1 0 567 84 5.4 5.7 1.9 1.4 0.8 0.7 0.1 84 5.4 10.6 0.072 0.503



Y U C A T A N

CANSAHCAB - TIZIMIN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31014 RUTA : MEX-176 AÑO :  2007

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CANSAHCAB 3 0 1792 84.2 2.3 5.8 4 1.4 1.1 0.9 0.3 84.2 2.3 13.5 0.092 0.502
 16.73TEMAX 3 0 1316 81.5 5 6.7 3.3 1.4 1.1 0.8 0.2 81.5 5 13.5 0.095 0.503
 32.92BUCTZOTZ 3 0 1018 82.2 4.6 5.1 4.2 1.5 1.2 0.9 0.3 82.2 4.6 13.2 0.096 0.503
 99.14TIZIMIN 1 0 1314 82.5 4.5 4.9 3.4 1.9 1.6 0.8 0.4 82.5 4.5 13 0.095 0.504

CITILCUM - TIXKOCHOH

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31064 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CITILCUM 3 0 517 83.8 4.1 5.2 3.1 1.3 0.9 0.7 0.9 83.8 4.1 12.1 0.103 0.503
  7.00TEKANTO 1 0 376 83.5 3.1 4.3 2 5.2 1.8 0 0.1 83.5 3.1 13.4 0.109 0.522
 10.00TIXKOCHOH 1 0 311 90.6 0 4 1.8 1.6 1.4 0.6 0 90.6 0 9.4 0.096 0.502

CONKAL - PUERTO CHICXULUB

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31004 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CONKAL 3 0 2447 87.9 2.4 2.2 2.6 1.3 0.7 0.2 2.7 87.9 2.4 9.7 0.154 0.505
 27.00PUERTO CHICXULUB 1 0 843 86.9 1.8 0.8 2.5 1.5 0.9 0.7 4.9 86.9 1.8 11.3 0.078 0.505

DZEMUL - XTAMPU

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31608 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00DZEMUL 3 0 220 92.3 2.6 2.6 1.6 0.1 0.1 0 0.7 92.3 2.6 5.1 0.109 0.502
 10.00XTAMPU 1 0 229 87.7 2.2 6.2 2 0.9 0.5 0.3 0.2 87.7 2.2 10.1 0.131 0.514

DZIDZANTUN - SANTA CLARA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31592 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00DZIDZANTUN 3 0 837 83.8 4.1 4 3.1 2 1.4 0.9 0.7 83.8 4.1 12.1 0.096 0.513
 14.00SANTA CLARA 1 0 564 87.4 3.3 3.5 2.5 1.3 0.9 0.6 0.5 87.4 3.3 9.3 0.083 0.504



Y U C A T A N

ENT. POXILA - MERIDA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31003 RUTA : MEX-267 AÑO :  2007

TE SC TDPA

12

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CAMPECHE - MERIDA 0 0
  9.46UMAN 1 0 5303 77.1 3 2.4 2.7 3.6 1.9 2.9 6.4 77.1 3 19.9 0.11 0.554
 16.37X. PERIFERICO MERIDA 1 1 8376 76.8 6.8 1.8 1.4 2.5 2.1 1.3 7.3 76.8 6.8 16.4 0.089 0.513
 16.37X. PERIFERICO MERIDA 1 2 8821 67.5 5.6 1.8 1.1 3.5 5.9 2 12.6 67.5 5.6 26.9 0.082 0.513
 25.70MERIDA 1 1 13911 84.2 3.4 5.1 3.2 1.4 1 0.3 1.4 84.2 3.4 12.4 0.09 0.501
 25.70MERIDA 1 2 13857 84 3.5 5.4 3.1 1.7 0.9 0.1 1.3 84 3.5 12.5 0.09 0.501

HOCTUN - CENOTILLO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31011 RUTA : YUC-011 AÑO :  2007

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HOCTUN 3 0 3040 79.8 5.8 5.7 2.8 3 1.5 0.6 0.8 79.8 5.8 14.4 0.064 0.5
 13.20CITILCUM 3 0 1950 76.7 6.6 6.8 3.6 2.6 2 0.5 1.2 76.7 6.6 16.7 0.066 0.501
 24.00IZAMAL 3 0 1283 80.9 4.2 6.1 2.8 3 2 0.7 0.3 80.9 4.2 14.9 0.078 0.504
 55.20TUNKAS 3 0 578 73.7 4 8.4 0.9 12.6 0 0 0.4 73.7 4 22.3 0.121 0.501
 70.90CENOTILLO 1 0 662 91.1 3.3 4.9 0.2 0 0 0 0.5 91.1 3.3 5.6 0.085 0.505

HOLCA - SOTUTA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31626 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

14

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 3 0 568 79.6 4.6 6.1 4.4 3.1 1.5 0.7 0 79.6 4.6 15.8 0.12 0.504
 10.00TIBOLON 3 0 552 83.7 4.4 5.4 2.7 1.9 1.2 0.5 0.2 83.7 4.4 11.9 0.105 0.503
 20.00SOTUTA 1 0 459 79.1 5.3 6.1 3.9 3.1 1.4 0.4 0.7 79.1 5.3 15.6 0.135 0.5

HUNUCMA - SISAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31021 RUTA : MEX-025 AÑO :  2007

TE SC TDPA

15

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HUNUCMA 3 0 1028 93.4 2.1 2.2 0.8 0.4 0.1 0.3 0.7 93.4 2.1 4.5 0.102 0.511
 23.20SISAL 1 0 751 75.2 5.7 8.1 5 2.4 2 0.1 1.5 75.2 5.7 19.1 0.119 0.507



Y U C A T A N

IZAMAL - DZILAM GONZALEZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31605 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

16

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00IZAMAL 3 0 793 83.7 3.8 5.8 2.7 1.5 1.1 0.6 0.8 83.7 3.8 12.5 0.095 0.502
 30.00TEMAX 1 0 514 83.5 4.6 5.2 2.5 1.5 1.1 0.8 0.8 83.5 4.6 11.9 0.115 0.501
 43.00DZILAM GONZALEZ 1 0 379 79.2 4.4 5.7 3.3 3.5 1.8 1.1 1 79.2 4.4 16.4 0.108 0.501

KANTUNIL - IZAMAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31012 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00KANTUNIL 3 0 478 83.1 4.5 5.8 2.5 1.8 1 0.6 0.7 83.1 4.5 12.4 0.119 0.502
 17.80IZAMAL 1 0 1230 77.9 6.3 6 3.3 3.2 1.8 0.8 0.7 77.9 6.3 15.8 0.091 0.501

KINCHIL - UMAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31009 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

18

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00KINCHIL 3 0 1142 85.8 5.2 6 1 0.4 1.2 0.2 0.2 85.8 5.2 9 0.081 0.501
 26.00UMAN 0 0

LIBRAMIENTO DE PROGRESO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31631 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

19

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PROGRESO 3 0 4846 77.3 3.3 2.1 1.8 1.4 2.4 1.1 10.6 77.3 3.3 19.4 0.08 0.51
  6.50YUCALPETEN 1 0 4502 91.2 2.4 3.6 1.6 0.4 0.4 0.1 0.3 91.2 2.4 6.4 0.079 0.502

MERIDA - ACANCEH

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31023 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 3 0 4444 82.5 3.5 7.5 2.4 1.8 1.1 0 1.2 82.5 3.5 14 0.074 0.503
 11.00UXEC TAMAN 1 0 3536 84.5 3.9 1.2 3.6 2.9 1.1 2 0.8 84.5 3.9 11.6 0.064 0.522
 11.00UXEC TAMAN 3 0 3813 75.8 9.3 5.5 4.2 2.6 2.1 0.5 0 75.8 9.3 14.9 0.07 0.502
 20.00TIMUCUY 3 0 1716 85.3 7.3 5.5 0.7 0.5 0.1 0 0.6 85.3 7.3 7.4 0.147 0.53
 26.00ACANCEH 1 0 1531 92.3 4.2 0.9 0.9 0.7 0.2 0.1 0.7 92.3 4.2 3.5 0.084 0.529



Y U C A T A N

MERIDA - CELESTUN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31025 RUTA : MEX-281 AÑO :  2007

TE SC TDPA

21

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 3 1 10341 80.6 4.8 1.4 1.9 1.9 3 3 3.4 80.6 4.8 14.6 0.07 0.503
  0.00MERIDA 3 2 10486 83.3 4.7 2 1.1 2.1 2.3 2.1 2.4 83.3 4.7 12 0.078 0.503
  5.10X. PERIFERICO DE MERIDA 1 1 12453 82.3 8.5 1.4 1.1 2.3 1.4 1.1 1.9 82.3 8.5 9.2 0.082 0.505
  5.10X. PERIFERICO DE MERIDA 1 2 12195 82.2 8 1.6 1 2.3 1.5 1.1 2.3 82.2 8 9.8 0.097 0.505
  5.10X. PERIFERICO DE MERIDA 3 1 4159 72.6 15.5 9.9 1.5 0.4 0.1 0 0 72.6 15.5 11.9 0.069 0.503
  5.10X. PERIFERICO DE MERIDA 3 2 4113 74.4 13.5 10 1.7 0.3 0.1 0 0 74.4 13.5 12.1 0.062 0.503
 26.00HUNUCMA 1 0 1748 82.9 4.5 6.6 3.6 1.2 0.8 0.2 0.2 82.9 4.5 12.6 0.068 0.502
 26.00HUNUCMA 3 0 1461 88.8 3.3 6.3 0.5 0.2 0.1 0 0.8 88.8 3.3 7.9 0.067 0.506
 40.00KINCHIL 3 0 925 82.4 4.7 6.9 4.3 0.3 0.4 0.1 0.9 82.4 4.7 12.9 0.084 0.5
 67.00T. IZQ. SAN MATEO 1 0 640 84.2 0.9 13.8 0.4 0.1 0 0 0.6 84.2 0.9 14.9 0.092 0.524
 89.00CELESTUN 1 0 628 88.3 3.1 4.1 2.7 0.9 0.9 0 0 88.3 3.1 8.6 0.079 0.5

MERIDA - DZILAM DE BRAVO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31001 RUTA : MEX-178 AÑO :  2007

TE SC TDPA

22

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 0 0
  5.90X. PERIFERICO DE MERIDA 3 0 5111 90.6 2.4 4.1 0.7 0.4 0.3 0.2 1.3 90.6 2.4 7 0.069 0.513
 18.00CONKAL 1 0 4435 89 1.6 0.2 1.4 3 1.4 0.9 2.5 89 1.6 9.4 0.107 0.504
 34.40BACA 1 0 3894 84.6 3.5 9.1 0.7 0.8 0.2 0.5 0.6 84.6 3.5 11.9 0.069 0.502
 44.00MOTUL 1 0 4359 84.8 4.2 4.1 2.5 1.3 1 0.1 2 84.8 4.2 11 0.118 0.501
 44.00MOTUL 3 0 3359 79 5.1 7.2 4.7 1.2 1.1 0.1 1.6 79 5.1 15.9 0.127 0.501
 68.00CANSAHCAB 3 0 1400 83 3.4 5.6 3.3 1.7 1.5 1.1 0.4 83 3.4 13.6 0.074 0.504
 80.00DZIDZANTUN 1 0 1065 80.6 4.6 6.8 2.7 2.4 1.6 1 0.3 80.6 4.6 14.8 0.095 0.5
105.00DZILAM DE BRAVO 1 0 683 84.8 3.6 6.4 1.6 1.4 1.1 0.8 0.3 84.8 3.6 11.6 0.105 0.503

MERIDA - OXKUTZCAB

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31018 RUTA : YUC-018 AÑO :  2007

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 3 0 7716 84.8 4.3 3.7 1.5 1.1 1.2 0.7 2.7 84.8 4.3 10.9 0.071 0.5
  5.97KANACIN 1 0 5788 86.7 2.8 5.8 2.2 1.1 1.1 0.3 0 86.7 2.8 10.5 0.075 0.501
 20.39ACANCEH 1 0 3392 72.2 1.5 25.3 0 0.5 0 0 0.5 72.2 1.5 26.3 0.153 0.52
 20.39ACANCEH 3 0 1038 81.5 4.3 6 2.8 2.3 1.8 0.7 0.6 81.5 4.3 14.2 0.072 0.501
 29.30TECOH 1 0 1314 81.8 3.6 5.5 3.1 3.9 1.7 0.4 0 81.8 3.6 14.6 0.068 0.502



Y U C A T A N

MERIDA - OXKUTZCAB

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31018 RUTA : YUC-018 AÑO :  2007

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 61.70TEKIT 1 0 1113 85 2.9 5.4 2 2 1.7 0.5 0.5 85 2.9 12.1 0.102 0.536
 98.20MANI 1 0 731 89.6 3.1 5 0.6 1.2 0.3 0 0.2 89.6 3.1 7.3 0.089 0.503
 98.20MANI 3 0 970 86.4 4.3 6.3 1.1 1 0.3 0 0.6 86.4 4.3 9.3 0.087 0.502
109.30OXKUTZCAB 1 0 1178 95.7 2.6 0.6 0.5 0 0 0 0.6 95.7 2.6 1.7 0.06 0.502

MERIDA - PROGRESO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31091 RUTA : MEX-261 AÑO :  2007

TE SC TDPA

24

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - DZILAM DE BRAVO 0 0
  0.00MERIDA 3 1 18615 82.5 4.1 1.4 0.7 3.1 2.8 1.8 3.6 82.5 4.1 13.4 0.075 0.503
  0.00MERIDA 3 2 18813 78.8 3.8 1.7 0.7 3.5 3.3 6 2.2 78.8 3.8 17.4 0.079 0.503
  5.40PERIFERICO MERIDA 1 1 11697 84.1 3 4.7 3.2 2.7 1 0.3 1 84.1 3 12.9 0.084 0.502
  5.40PERIFERICO MERIDA 1 2 11785 84.4 3 3.8 2.9 2.5 2.1 0.2 1.1 84.4 3 12.6 0.113 0.502
 10.40T. IZQ. DZITYA 1 1 7935 83.8 5 2.2 1 2.6 1.2 0.7 3.5 83.8 5 11.2 0.115 0.515
 10.40T. IZQ. DZITYA 1 2 7875 86.4 4.9 1.7 0.7 2 0.8 0.6 2.9 86.4 4.9 8.7 0.124 0.515
 10.40T. IZQ. DZITYA 3 1 10985 87.6 4.1 2 0.7 2.2 0.6 0.7 2.1 87.6 4.1 8.3 0.095 0.508
 10.40T. IZQ. DZITYA 3 2 11329 85.2 4 2.6 2.2 2.2 1 1.5 1.3 85.2 4 10.8 0.08 0.508
 35.04PROGRESO 1 0 11715 84 3.8 5.4 2.8 1.6 0.9 0.1 1.4 84 3.8 12.2 0.097 0.502

MERIDA - TEKANTO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31587 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

25

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 0 0
  5.70X. PERIFERICO DE MERIDA 1 0 6527 79.9 3.9 6.8 1.6 1.5 1.6 1.2 3.5 79.9 3.9 16.2 0.077 0.512
 13.25T. DER. TIXPEHUAL 1 0 4061 77 6 6.4 4.6 2.1 1 0.1 2.8 77 6 17 0.093 0.502
 13.25T. DER. TIXPEHUAL 3 0 2706 76.4 5.7 6.4 4.5 3 2 0.8 1.2 76.4 5.7 17.9 0.103 0.502
 21.00TIXKOKOB 1 0 2140 80.5 4.2 6.3 3.5 2.5 1.4 0.6 1 80.5 4.2 15.3 0.101 0.505
 21.00TIXKOKOB 3 0 2288 85.1 4.5 7.7 1 0.3 0.2 0 1.2 85.1 4.5 10.4 0.123 0.512
 38.00CACALCHEN 1 0 1121 84.7 9.1 3 0 0.5 0.8 0.2 1.7 84.7 9.1 6.2 0.087 0.503
 51.00TEKANTO 1 0 788 80.3 5.7 6.7 3.2 1.9 0.9 0.5 0.8 80.3 5.7 14 0.088 0.504



Y U C A T A N

MERIDA - TIMUCUY

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31024 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MERIDA 3 0 5777 88.7 2.3 4.4 2.1 0.6 0.4 0 1.5 88.7 2.3 9 0.078 0.502
 15.10TEKIK DE REGIL 1 0 2560 86.9 0.9 11.4 0 0.1 0.2 0 0.5 86.9 0.9 12.2 0.07 0.511
 15.10TEKIK DE REGIL 3 0 2764 82.6 1.6 14.5 0.2 0.2 0.2 0 0.7 82.6 1.6 15.8 0.068 0.513
 18.65TIMUCUY 1 0 2682 83.2 1.8 14.2 0 0.2 0.2 0 0.4 83.2 1.8 15 0.062 0.511

MOTUL - PUERTO TELCHAC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31006 RUTA : YUC-172 AÑO :  2007

TE SC TDPA

27

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MOTUL 3 0 3664 83.3 4.4 5.3 3 1.9 1.5 0.1 0.5 83.3 4.4 12.3 0.081 0.5
 12.00PUEBLO TELCHAC 3 0 1270 86 4 3.9 3 1.4 0.7 0.6 0.4 86 4 10 0.094 0.516
 28.00PUERTO TELCHAC 0 0

MUNA - MAXCANU

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31053 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

28

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MUNA 3 0 654 92.9 1.9 2.5 1 0.5 0.4 0 0.8 92.9 1.9 5.2 0.125 0.507
 17.00OPICHEN 3 0 602 60.7 33.1 4.5 0.2 0.2 0 0 1.3 60.7 33.1 6.2 0.146 0.523
 31.00T. C. CAMPECHE - MERIDA 1 0 680 62.1 30.1 5.6 0.7 0.2 0.2 0 1.1 62.1 30.1 7.8 0.099 0.519

OXKUTZCAB - XUL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31051 RUTA : YUC-031 AÑO :  2007

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00OXKUTZCAB 3 0 1547 87.6 3 5.6 3 0 0.1 0 0.7 87.6 3 9.4 0.078 0.504
 10.00EMILIANO ZAPATA 3 0 954 85 4 6.6 3.4 0.1 0.3 0 0.6 85 4 11 0.117 0.514
 25.00XUL 1 0 974 86.7 1.7 6.7 3.9 0.2 0.3 0.1 0.4 86.7 1.7 11.6 0.095 0.508

PISTE - DZITAS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31013 RUTA : YUC-013 AÑO :  2007

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PISTE 3 0 944 89.2 3.8 5.2 0.5 0.5 0.1 0 0.7 89.2 3.8 7 0.125 0.525
 18.00DZITAS 1 0 501 86.6 3.7 1.4 1.2 6.9 0 0 0.2 86.6 3.7 9.7 0.088 0.531



Y U C A T A N

PROGRESO - CELESTUN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31040 RUTA : MEX-YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PROGRESO 3 0 3079 83.8 1.4 1.3 3.1 2.7 1.5 3.6 2.6 83.8 1.4 14.8 0.075 0.505
  6.00YUCALPETEN 3 0 2752 86.2 3.1 6.3 2.9 0.9 0.2 0.2 0.2 86.2 3.1 10.7 0.09 0.501
 80.00CELESTUN 0 0

PROGRESO - TELCHAC PUERTO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31616 RUTA : YUC-027 AÑO :  2007

TE SC TDPA

32

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PROGRESO 3 1 1090 86.9 4.1 5.7 2.7 0 0.3 0.3 0 86.9 4.1 9 0.152 0.501
  0.00PROGRESO 3 2 1086 86.8 4 5.7 2.6 0.1 0.4 0.1 0.3 86.8 4 9.2 0.151 0.501
  6.00CHICXULUB PUERTO 1 1 1100 86.2 5.5 4.8 1.8 0.5 0.3 0.3 0.6 86.2 5.5 8.3 0.12 0.503
  6.00CHICXULUB PUERTO 1 2 1114 89 3 4.3 2 0.7 0.4 0.1 0.5 89 3 8 0.11 0.503
  6.00CHICXULUB PUERTO 3 0 2089 82.2 4.7 7.5 2.8 1.2 1.1 0.4 0.1 82.2 4.7 13.1 0.109 0.502
 20.00XTAMPU 1 0 579 87.2 2.9 4.7 2.4 1 0.7 0.6 0.5 87.2 2.9 9.9 0.124 0.519
 20.00XTAMPU 3 0 627 88.1 2.7 4.5 2.2 0.9 0.6 0.5 0.5 88.1 2.7 9.2 0.153 0.518
 33.00TELCHAC PUERTO 1 0 557 86.6 3.2 4.9 2.5 1 0.7 0.6 0.5 86.6 3.2 10.2 0.093 0.522

RAMAL A CHAN KOM

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31049 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

33

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 3 0 896 93.6 3 0.2 1 1.6 0.4 0 0.2 93.6 3 3.4 0.094 0.504
  9.00CHAN KOM 1 0 642 95.8 2 1.4 0 0 0 0 0.8 95.8 2 2.2 0.087 0.504

RAMAL A DZONOT CARRETERO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31614 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

34

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. VALLADOLID - RIO LAGARTOS 3 0 340 90.5 0 4.5 1 1.2 1.6 1.2 0 90.5 0 9.5 0.135 0.5
 35.00DZONOT CARRETERO 0 0



Y U C A T A N

RAMAL A PANABA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31609 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

35

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. VALLADOLID - RIO LAGARTOS 3 0 810 93.1 1.7 3.5 0.6 0.4 0.4 0.1 0.2 93.1 1.7 5.2 0.105 0.5
 18.00PANABA 1 0 455 92.3 0.3 0.8 2.1 1.3 1.4 0.9 0.9 92.3 0.3 7.4 0.103 0.5

RAMAL A SAN FELIPE

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31628 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

36

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. VALLADOLID - RIO LAGARTOS 3 0 505 95.9 2 0.2 0.9 0.2 0.3 0.3 0.2 95.9 2 2.1 0.099 0.501
  7.20SAN FELIPE 1 0 429 90.9 2.9 0.6 2.2 1.1 0.9 0.9 0.5 90.9 2.9 6.2 0.11 0.514

RAMAL A TEDZIDZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31600 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

37

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - CELESTUM 0 0
  6.00TEDZIDZ 1 0 268 89.4 2.7 6.2 1.7 0 0 0 0 89.4 2.7 7.9 0.108 0.507

RAMAL A YAXCABA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31111 RUTA : YUC-289 AÑO :  2007

TE SC TDPA

38

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PUERTO JUAREZ 3 0 457 86.2 2.6 4.9 2 1.4 1.8 0.4 0.7 86.2 2.6 11.2 0.116 0.503
 18.00YAXCABA 1 0 410 95.4 3.8 0.1 0.4 0 0.1 0.1 0.1 95.4 3.8 0.8 0.11 0.501

SINANCHE - XITIBCANUL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31619 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

39

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SINANCHE 3 0 319 90.6 5 1.2 1.4 1.1 0.4 0.3 0 90.6 5 4.4 0.103 0.5
  7.00XITIBCANUL 1 0 250 84.5 8.9 1.8 1.2 1.3 0.7 0.7 0.9 84.5 8.9 6.6 0.148 0.512

SUCILA - CALOTMUL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31617 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

40

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  2.00X. C. CANSAHCAB - TIZIMIN 3 0 810 92.8 3.2 4 0 0 0 0 0 92.8 3.2 4 0.112 0.501



Y U C A T A N

SUCILA - CALOTMUL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31617 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

40

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 30.20CALOTMUL 1 0 411 84.4 3.6 4.1 2.4 1.6 2.2 1 0.7 84.4 3.6 12 0.102 0.51

SUMA - IZAMAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31081 RUTA : YUC-081 AÑO :  2007

TE SC TDPA

41

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SUMA 3 0 483 82.8 3.1 5.1 2.4 2.7 2.6 1.1 0.2 82.8 3.1 14.1 0.075 0.502
 22.00IZAMAL 1 0 505 79.7 5.2 5.4 4.1 3 1.7 0.6 0.3 79.7 5.2 15.1 0.125 0.538

TELCHAC PUERTO - DZILAM DE BRAVO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31042 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

42

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TELCHAC PUERTO 3 0 782 90.4 2.1 2.2 1.5 1.3 0.8 0.9 0.8 90.4 2.1 7.5 0.119 0.511
  8.00T. DER. SINANCHE 1 0 589 88.6 2.6 2.4 1.6 1.6 1.1 1.2 0.9 88.6 2.6 8.8 0.121 0.513
  8.00T. DER. SINANCHE 3 0 427 84.7 3.4 3.2 2.2 2.2 1.4 1.6 1.3 84.7 3.4 11.9 0.129 0.533
 15.00CHABIHAU 1 0 398 83.7 3.7 3.4 2.3 2.3 1.5 1.7 1.4 83.7 3.7 12.6 0.141 0.538
 15.00CHABIHAU 3 0 408 96.8 0.8 1.2 0.6 0.3 0 0 0.3 96.8 0.8 2.4 0.1 0.507
 26.00SANTA CLARA 1 0 390 93.8 1.6 1.7 0.7 1 0.6 0.3 0.3 93.8 1.6 4.6 0.103 0.509
 26.00SANTA CLARA 3 0 313 92.4 2 2.1 0.8 1.2 0.8 0.4 0.3 92.4 2 5.6 0.112 0.513
 39.00DZILAM DE BRAVO 1 0 465 84.4 4 4.1 3 1.8 1.3 0.8 0.6 84.4 4 11.6 0.099 0.506

THUL - BECANCHEN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31104 RUTA : YUC-281 AÑO :  2007

TE SC TDPA

43

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MUNA - FELIPE CARRILLO PUERTO 3 0 136 93.3 1.2 4.1 1.4 0 0 0 0 93.3 1.2 5.5 0.125 0.507
 32.00BECANCHEN 0 0

TICUL - CHAPAB

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31623 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

44

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TICUL 3 0 940 93.3 2.1 2.2 1.2 0.5 0.2 0 0.5 93.3 2.1 4.6 0.083 0.503
  8.00CHAPAB 1 0 552 83.7 4.5 5.5 2.7 2 1.1 0.5 0 83.7 4.5 11.8 0.105 0.504



Y U C A T A N

TICUL - DZAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31621 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

45

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TICUL 0 0
  2.50T. IZQ. LIBRAMIENTO DE TICUL 3 0 2242 80.2 12.5 2.4 2 0.5 0.5 0.3 1.6 80.2 12.5 7.3 0.087 0.506
  7.00DZAN 1 0 1259 94.5 1.2 2.1 1.4 0.3 0.2 0 0.3 94.5 1.2 4.3 0.096 0.501

TIXKOKOB - BACA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31010 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

46

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TIXKOKOB 3 0 2492 85.3 0.8 3.3 2.4 1.3 1.8 0.7 4.4 85.3 0.8 13.9 0.078 0.501
 15.00BACA 1 0 1246 80.8 2.1 0.4 0.3 3 4.2 1.3 7.9 80.8 2.1 17.1 0.097 0.502

TIXKOKOB - SOTUTA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31106 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

47

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TIXKOKOB 3 0 1214 87.4 6.8 1.6 0.8 0.2 0.2 0.2 2.8 87.4 6.8 5.8 0.116 0.502
 24.00TAHMEK 3 0 552 83.7 4.4 5.6 2.7 2 1.1 0.5 0 83.7 4.4 11.9 0.105 0.5
 31.00HOCABA 3 0 462 89.9 1.2 5.1 3.3 0 0 0 0.5 89.9 1.2 8.9 0.134 0.511
 43.00HUHI 1 0 455 83 4.3 5.2 2.5 2.4 1.7 0.6 0.3 83 4.3 12.7 0.105 0.533
 65.00SOTUTA 1 0 240 83.1 4.4 6.9 2.1 1.6 1.3 0.6 0 83.1 4.4 12.5 0.133 0.502

TIZIMIN - YUCATAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31588 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

48

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TIZIMIN 3 0 2340 84.7 2.5 7 2.7 1.2 1.6 0.2 0.1 84.7 2.5 12.8 0.094 0.501
 30.00T. DER. BUENAVENTURA 3 0 954 87.5 3.1 5.4 2.9 0.2 0.1 0.3 0.5 87.5 3.1 9.4 0.1 0.503
 46.50YUCATAN 1 0 456 93.9 0 4.2 1.5 0 0 0.4 0 93.9 0 6.1 0.11 0.5

TZUCACAB - SANTA ROSA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31017 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

49

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TZUCACAB 3 0 1131 89 4.2 5.8 0.4 0.1 0.1 0 0.4 89 4.2 6.8 0.079 0.503
 16.00PETO 3 0 1171 87.4 5.3 5 1.1 0.2 0.2 0.2 0.6 87.4 5.3 7.3 0.102 0.502



Y U C A T A N

TZUCACAB - SANTA ROSA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31017 RUTA : MEX AÑO :  2007

TE SC TDPA

49

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 34.50SANTA ROSA 1 0 1101 89.9 2.8 4.9 1.3 0.3 0.2 0 0.6 89.9 2.8 7.3 0.084 0.513

VALLADOLID - RIO LAGARTOS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31035 RUTA : MEX-295 AÑO :  2007

TE SC TDPA

50

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00VALLADOLID 3 1 1184 87.2 3 5 1.6 1.7 1.2 0.3 0 87.2 3 9.8 0.085 0.501
  0.00VALLADOLID 3 2 1182 87.1 2.8 5.2 1.6 1.5 1.4 0.4 0 87.1 2.8 10.1 0.083 0.501
 12.70TEMOZON 3 0 1646 84.6 3.4 3.7 2.7 1.9 2 1 0.7 84.6 3.4 12 0.088 0.504
 51.80TIZIMIN 1 0 1913 81.2 4.2 6 2.9 2.9 1.8 1 0 81.2 4.2 14.6 0.097 0.501
 51.80TIZIMIN 3 0 1816 89.3 2.7 4.8 1.6 0.5 0.3 0.2 0.6 89.3 2.7 8 0.124 0.5
 79.90T. DER. DZONOT CARRETERO 1 0 1456 88.2 0.9 5.8 1.8 1.9 0.6 0.2 0.6 88.2 0.9 10.9 0.12 0.501
103.90RIO LAGARTOS 0 0

YAXCHE - SIERRA PAPACAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31620 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

51

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MERIDA - PROGRESO 3 0 1114 81.8 4.7 8.7 2.5 1 0.9 0.2 0.2 81.8 4.7 13.5 0.092 0.504
 12.00SIERRA PAPACAL 1 0 679 87 3 8.3 0 0.3 0.3 0.3 0.8 87 3 10 0.078 0.507

YOBAIN - CHABIHAU

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 31610 RUTA : YUC AÑO :  2007

TE SC TDPA

52

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. BACA - DZIDZANTUN 3 0 415 82.9 6 5.6 3 0.8 1 0.6 0.1 82.9 6 11.1 0.106 0.506
 12.00CHABIHAU 1 0 200 81.3 9.5 2.5 1.6 1.8 1 1 1.3 81.3 9.5 9.2 0.145 0.51

CAMPECHE - MERIDA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00066 RUTA : MEX-180 AÑO :  2007

TE SC TDPA

53

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CAMPECHE 3 1 2285 81.7 3.8 6.4 6.4 0.3 0.2 0.1 1.1 81.7 3.8 14.5 0.101 0.517
  0.00CAMPECHE 3 2 2444 85 3.6 4.5 5.2 0.3 0.1 0.1 1.2 85 3.6 11.4 0.086 0.517
  7.00T. DER. LIBRAMIENTO DE CAMPECHE 3 0 7160 79.2 5.7 5.7 4.4 2.2 1.5 0.4 0.9 79.2 5.7 15.1 0.062 0.502



Y U C A T A N

CAMPECHE - MERIDA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00066 RUTA : MEX-180 AÑO :  2007

TE SC TDPA

53

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 40.00TENABO 1 0 5122 71.6 5.1 3.9 3.5 4.9 2 7.1 1.9 71.6 5.1 23.3 0.094 0.504
 50.00T. DER. LIBRAMIENTO DE POMUCH (2º ACCESO) 3 0 4638 74.8 7.4 7.2 4 3 2.5 0 1.1 74.8 7.4 17.8 0.097 0.507
 97.30LIM. EDOS. TERM. CAMP. PPIA. YUC. 0 0
124.30KOPOMA 3 0 4948 72.6 11.3 6.3 2.6 2.1 4.2 0 0.9 72.6 11.3 16.1 0.067 0.502
137.90T. DER. LIBRAMIENTO DE CHOCHOLA (1º ACCESO) 1 0 4107 90.4 3.9 2.1 1.2 0.8 0.3 0.5 0.8 90.4 3.9 5.7 0.07 0.559
147.00T. IZQ. UMAN 3 0 3317 80.6 6.2 7.7 4 0.2 0.5 0.1 0.7 80.6 6.2 13.2 0.096 0.502
160.50X. C. CAMPECHE - UMAN 1 0 5973 75.8 3.5 4.5 2.3 4.8 2.1 3.7 3.3 75.8 3.5 20.7 0.087 0.521
171.20T. C. PERIFERICO DE MERIDA 0 0

CAMPECHE - UMAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00164 RUTA : MEX-261 AÑO :  2007

TE SC TDPA

54

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CAMPECHE 0 0
  7.00X. C. LIBRAMIENTO DE CAMPECHE 1 0 3282 86.9 5.8 4.6 1 0.9 0.2 0.1 0.5 86.9 5.8 7.3 0.087 0.502
  7.00X. C. LIBRAMIENTO DE CAMPECHE 3 0 1892 90.4 2.7 4.4 0.9 0.8 0.2 0.1 0.5 90.4 2.7 6.9 0.087 0.502
 30.88T. DER. TENABO 1 0 1080 77.4 9.1 11.4 0.8 0.4 0.3 0.1 0.5 77.4 9.1 13.5 0.117 0.515
 30.88T. DER. TENABO 3 0 1112 79.7 8 10.4 0.7 0.3 0.3 0.1 0.5 79.7 8 12.3 0.117 0.514
 44.51T. DER. EDZNA 1 0 1003 81.9 6.3 6.1 1.8 1.5 1.2 0.4 0.8 81.9 6.3 11.8 0.099 0.503
 44.51T. DER. EDZNA 3 0 1124 80.6 5.6 2.5 8.2 0.8 0.4 0.4 1.5 80.6 5.6 13.8 0.075 0.51
 84.88HOPELCHEN 1 0 862 85.1 3.8 8.6 0.7 0.6 0.1 0.1 1 85.1 3.8 11.1 0.092 0.509
117.90BOLONCHEN DE REJON 3 0 617 81.4 6 5.4 2.8 2.1 0.3 0.7 1.3 81.4 6 12.6 0.076 0.519
126.90LIM. EDOS. TERM. CAMP. PPIA. YUC. 0 0
140.90T. DER. SAYIL 1 0 505 83.9 8.9 5.2 1.7 0.2 0 0 0.1 83.9 8.9 7.2 0.119 0.505
158.90SANTA ELENA 1 0 705 87.6 3 6.6 1.8 0 0 0 1 87.6 3 9.4 0.105 0.502
172.50T. IZQ. RUINAS DE UXMAL 1 0 780 79.1 7.1 7.5 4.9 0.6 0.6 0 0.2 79.1 7.1 13.8 0.115 0.514
187.40MUNA 1 0 924 83.3 7.9 4.6 3.2 0.7 0.2 0 0.1 83.3 7.9 8.8 0.135 0.503
187.40MUNA 3 0 3443 84.6 5 2.7 2.4 1.4 1 0.9 2 84.6 5 10.4 0.066 0.511
225.40XPETEN 1 0 3600 86.3 3.3 5.2 2.6 1 1.1 0.5 0 86.3 3.3 10.4 0.086 0.501
230.80UMAN 1 0 2561 88.3 3.7 5.1 0 0.8 0.2 0.2 1.7 88.3 3.7 8 0.066 0.576



Y U C A T A N

DZITBALCHE - ENT. SAN BERNARDO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00162 RUTA : MEX-265 AÑO :  2007

TE SC TDPA

55

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CAMPECHE - MERIDA 0 0
 28.76T. IZQ. LIBRAMIENTO DE BECAL (1º ACCESO) 1 0 2648 75.2 2.9 14.6 5.2 0.3 0.1 0 1.7 75.2 2.9 21.9 0.073 0.504
 30.30LIM. EDOS. TERM. CAMP. PPIA. YUC. 0 0
 30.86T. IZQ. LIBRAMIENTO DE BECAL (2º ACCESO) 3 0 3117 84.2 4.9 7.4 0.5 0.6 0.9 0.3 1.2 84.2 4.9 10.9 0.064 0.5
 34.59HALACHO 1 0 3821 80.4 8.5 4.5 3.2 0.8 0.4 0.1 2.1 80.4 8.5 11.1 0.074 0.5
 47.88T. IZQ. LIBRAMIENTO DE MAXCANU (1º ACCESO) 1 0 3264 78.9 5.1 6.7 3.2 2.4 1.9 0 1.8 78.9 5.1 16 0.084 0.502
 53.86T. DER. MUNA 3 0 3253 80.5 4.3 6.7 3 2 1.7 0 1.8 80.5 4.3 15.2 0.094 0.505
 59.70T. C. CAMPECHE - MERIDA 0 0



1  CARR: KANTUNIL - CANCUN (CUOTA) CLAVE:  00071 RUTA: MEX-180D

Km: 51.00 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 51.00 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 308.10 Tipo: 1 Sent: 0

2  CARR: MERIDA - PUERTO JUAREZ CLAVE:  00067 RUTA: MEX-180
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Km: 5.60 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 5.60 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 275.50 Tipo: 3 Sent: 0

3  CARR: MUNA - FELIPE CARRILLO PUERTO CLAVE:  00148 RUTA: MEX-184

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 109.60 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 216.97 Tipo: 1 Sent: 0
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4  CARR: VALLADOLID - FELIPE CARRILLO PUERTO CLAVE:  00010 RUTA: MEX-295

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 65.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 147.70 Tipo: 1 Sent: 0

5  CARR: ACANCEH - ESTACION POLOBAN CLAVE:  31615 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 20.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 24.40 Tipo: 1 Sent: 0

6  CARR: BACA - DZIDZANTUN CLAVE:  31591 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 19.10 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 43.00 Tipo: 1 Sent: 0
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7  CARR: CANSAHCAB - TIZIMIN CLAVE:  31014 RUTA: MEX-176

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 32.92 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 99.14 Tipo: 1 Sent: 0

8  CARR: CITILCUM - TIXKOCHOH CLAVE:  31064 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 10.00 Tipo: 1 Sent: 0

9  CARR: CONKAL - PUERTO CHICXULUB CLAVE:  31004 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 27.00 Tipo: 1 Sent: 0
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10  CARR: DZEMUL - XTAMPU CLAVE:  31608 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 10.00 Tipo: 1 Sent: 0

11  CARR: DZIDZANTUN - SANTA CLARA CLAVE:  31592 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 14.00 Tipo: 1 Sent: 0

12  CARR: ENT. POXILA - MERIDA CLAVE:  31003 RUTA: MEX-267

Km: 9.46 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 25.70 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 25.70 Tipo: 1 Sent: 2
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13  CARR: HOCTUN - CENOTILLO CLAVE:  31011 RUTA: YUC-011

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 24.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 70.90 Tipo: 1 Sent: 0

14  CARR: HOLCA - SOTUTA CLAVE:  31626 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 10.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 20.00 Tipo: 1 Sent: 0

15  CARR: HUNUCMA - SISAL CLAVE:  31021 RUTA: MEX-025

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 23.20 Tipo: 1 Sent: 0
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16  CARR: IZAMAL - DZILAM GONZALEZ CLAVE:  31605 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 30.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 43.00 Tipo: 1 Sent: 0

17  CARR: KANTUNIL - IZAMAL CLAVE:  31012 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 17.80 Tipo: 1 Sent: 0

18  CARR: KINCHIL - UMAN CLAVE:  31009 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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19  CARR: LIBRAMIENTO DE PROGRESO CLAVE:  31631 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 6.50 Tipo: 1 Sent: 0

20  CARR: MERIDA - ACANCEH CLAVE:  31023 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 11.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 26.00 Tipo: 1 Sent: 0

21  CARR: MERIDA - CELESTUN CLAVE:  31025 RUTA: MEX-281

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 89.00 Tipo: 1 Sent: 0
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22  CARR: MERIDA - DZILAM DE BRAVO CLAVE:  31001 RUTA: MEX-178

Km: 5.90 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 68.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 105.00 Tipo: 1 Sent: 0

23  CARR: MERIDA - OXKUTZCAB CLAVE:  31018 RUTA: YUC-018
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 61.70 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 109.30 Tipo: 1 Sent: 0

24  CARR: MERIDA - PROGRESO CLAVE:  31091 RUTA: MEX-261

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 35.04 Tipo: 1 Sent: 0
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25  CARR: MERIDA - TEKANTO CLAVE:  31587 RUTA: MEX

Km: 5.70 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 21.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 51.00 Tipo: 1 Sent: 0

26  CARR: MERIDA - TIMUCUY CLAVE:  31024 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.65 Tipo: 1 Sent: 0

27  CARR: MOTUL - PUERTO TELCHAC CLAVE:  31006 RUTA: YUC-172

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 12.00 Tipo: 3 Sent: 0
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28  CARR: MUNA - MAXCANU CLAVE:  31053 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 17.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 31.00 Tipo: 1 Sent: 0

29  CARR: OXKUTZCAB - XUL CLAVE:  31051 RUTA: YUC-031
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 10.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 25.00 Tipo: 1 Sent: 0

30  CARR: PISTE - DZITAS CLAVE:  31013 RUTA: YUC-013

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0
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31  CARR: PROGRESO - CELESTUN CLAVE:  31040 RUTA: MEX-YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 6.00 Tipo: 3 Sent: 0

32  CARR: PROGRESO - TELCHAC PUERTO CLAVE:  31616 RUTA: YUC-027
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 33.00 Tipo: 1 Sent: 0

33  CARR: RAMAL A CHAN KOM CLAVE:  31049 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 9.00 Tipo: 1 Sent: 0
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34  CARR: RAMAL A DZONOT CARRETERO CLAVE:  31614 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

35  CARR: RAMAL A PANABA CLAVE:  31609 RUTA: MEX
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0

36  CARR: RAMAL A SAN FELIPE CLAVE:  31628 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.20 Tipo: 1 Sent: 0
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37  CARR: RAMAL A TEDZIDZ CLAVE:  31600 RUTA: YUC

Km: 6.00 Tipo: 1 Sent: 0

38  CARR: RAMAL A YAXCABA CLAVE:  31111 RUTA: YUC-289
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0

39  CARR: SINANCHE - XITIBCANUL CLAVE:  31619 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0
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40  CARR: SUCILA - CALOTMUL CLAVE:  31617 RUTA: YUC

Km: 2.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 30.20 Tipo: 1 Sent: 0

41  CARR: SUMA - IZAMAL CLAVE:  31081 RUTA: YUC-081
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 22.00 Tipo: 1 Sent: 0

42  CARR: TELCHAC PUERTO - DZILAM DE BRAVO CLAVE:  31042 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 26.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 39.00 Tipo: 1 Sent: 0
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43  CARR: THUL - BECANCHEN CLAVE:  31104 RUTA: YUC-281

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

44  CARR: TICUL - CHAPAB CLAVE:  31623 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 8.00 Tipo: 1 Sent: 0

45  CARR: TICUL - DZAN CLAVE:  31621 RUTA: YUC

Km: 2.50 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0
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46  CARR: TIXKOKOB - BACA CLAVE:  31010 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 15.00 Tipo: 1 Sent: 0

47  CARR: TIXKOKOB - SOTUTA CLAVE:  31106 RUTA: YUC
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 31.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 65.00 Tipo: 1 Sent: 0

48  CARR: TIZIMIN - YUCATAN CLAVE:  31588 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 30.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 46.50 Tipo: 1 Sent: 0
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49  CARR: TZUCACAB - SANTA ROSA CLAVE:  31017 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 16.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 34.50 Tipo: 1 Sent: 0

50  CARR: VALLADOLID - RIO LAGARTOS CLAVE:  31035 RUTA: MEX-295
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 79.90 Tipo: 1 Sent: 0

51  CARR: YAXCHE - SIERRA PAPACAL CLAVE:  31620 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 12.00 Tipo: 1 Sent: 0

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
o
l

e
n

%

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
o
l

e
n

%

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
o
l

e
n

%

97.9 99.9 102.8 101.8 103.8 100.8
92.9

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
a
r

V
o
l

e
n

%

101.0 98.6 96.7

111.0 107.4

94.3 91.1

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
a
r

V
o
l

e
n

%



52  CARR: YOBAIN - CHABIHAU CLAVE:  31610 RUTA: YUC

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 12.00 Tipo: 1 Sent: 0

53  CARR: CAMPECHE - MERIDA CLAVE:  00066 RUTA: MEX-180
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 160.49 Tipo: 1 Sent: 0

54  CARR: CAMPECHE - UMAN CLAVE:  00164 RUTA: MEX-261

Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 117.88 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 230.83 Tipo: 1 Sent: 0
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55  CARR: DZITBALCHE - ENT. SAN BERNARDO CLAVE:  00162 RUTA: MEX-265

Km: 28.76 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 34.59 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 53.86 Tipo: 3 Sent: 0
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